UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v đăng ký tham gia dự án Bệnh

viện vệ tinh của Bệnh viện Tim Hà

Nội giai đoạn 2023-2030

Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Sở Y tế nhận được Công văn số 2925/BVT-CĐT ngày 22/8/2023 của Bệnh

viện Tim Hà Hội về việc khảo sát thực trạng, nhu cầu đăng ký tham gia dự án

Bệnh viện vệ tinh của Bệnh viện Tim Hà Nội giai đoạn 2023-2030.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập nghiên cứu nội

dung đề nghị của Bệnh viện Tim Hà Nội tại văn bản nêu trên (gửi kèm văn bản)

đăng ký nhu cầu tham gia Dự án Bệnh viện vệ tinh và trở thành Bệnh viện vệ tinh

giai đoạn 2023-2030 của Bệnh viện Tim Hà Nội

Sở Y tế thông báo để các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- BV Tim Hà Nội (để phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN(02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T13:32:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T15:20:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T15:20:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T15:20:49+0700